Kodeksu Spółek Handlowych wybiera na przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Pana 
Michała Duniec.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Po przeprowadzeniu głosowania Pan Przemysław Szalbierz stwierdził, że uchwała w tej sprawie 
została podjęta jednogłośnie, oddano 82.869 (osiemdziesiąt dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt dziewięć) głosów  
z 82.869 (osiemdziesięciu dwóch tysięcy ośmiuset sześćdziesięciu dziewięciu) akcji, które stanowią 6,77 % (sześć 
i siedemdziesiąt siedem setnych procent) kapitału zakładowego, przy czym za oddano 82.869 (osiemdziesiąt dwa 
tysiące osiemset sześćdziesiąt dziewięć) głosów, przy braku głosów przeciwnych oraz wstrzymujących się,  
nie zgłoszono żadnych sprzeciwów.   

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia zarządził sporządzenie listy obecności akcjonariuszy na 
Zgromadzeniu, a następnie podpisał ją i stwierdził, że na Zgromadzeniu reprezentowanych jest 82.869 
(osiemdziesiąt dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt dziewięć) akcji, co stanowi 6,77 % (sześć i siedemdziesiąt 
siedem setnych procent) kapitału zakładowego Spółki, Walne Zgromadzenie zostało zwołane w trybie art. 4021 
kodeksu spółek handlowych poprzez ogłoszenie na stronie internetowej Spółki www.analizyonline.com,

[...]

utrzymanie wysokiego poziomu profesjonalnego prowadzenia spraw Spółki.   

3. Program Motywacyjny realizowany będzie w drodze nieodpłatnego przyznawania uczestnikom 
Programu Motywacyjnego imiennych warrantów subskrypcyjnych serii B uprawniających do objęcia nie więcej 
niż 42.000 (czterdziestu dwóch tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 
groszy) każda („Akcje”).   

4. Program Motywacyjny realizowany będzie w latach 2025-2027.   

5. Uczestnikami Programu Motywacyjnego będą Członkowie Zarządu Spółki. Warunkiem uzyskania

[...]

podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji Akcji,  
z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru 

§ 1 

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą Analizy Online Spółka Akcyjna z siedzibą  
w Warszawie („Spółka”) niniejszym postanawia o emisji nie więcej niż 42.000 (czterdziestu dwóch tysięcy) 
warrantów subskrypcyjnych imiennych serii B („Warranty”) w sposób i na zasadach szczegółowo określonych  
w Regulaminie Programu Motywacyjnego.   

2. Realizacja praw z objętych Warrantów uzależniona jest od realizacji celów wynikowych 
szczegółowo określonych w Regulaminie.

[...]

reprezentuje  
Rada Nadzorcza.   

§ 2 

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, działając na podstawie art. 448 i art. 449 § 1 Kodeksu 
spółek handlowych niniejszym postanawia warunkowo podwyższyć kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie 
wyższą niż 4.200,00 (cztery tysiące dwieście) złotych w drodze emisji akcji, to jest nie więcej niż 42.000 
(czterdziestu dwóch tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 
każda („Akcje”).   

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego jest realizacja w Spółce Programu 
Motywacyjnego oraz umożliwienie przyznania praw do objęcia Akcji posiadaczom Warrantów, to jest

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki pod firmą Analizy Online S.A. postanawia zmienić Statut 
Spółki w ten sposób, że § 6 ust. 1a Statutu Spółki otrzymuje brzmienie:   

§ 6. 1a. Kapitał zakładowy Spółki został warunkowo podwyższony o kwotę nie wyższą niż 4.200,00 
(cztery tysiące dwieście) złotych w drodze emisji nie więcej niż 42.000 (czterdziestu dwóch tysięcy) akcji zwykłych  
na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. Objęcie akcji serii D przez osoby 
uprawnione z warrantów subskrypcyjnych serii B nastąpi na podstawie uchwały nr 5/2025 Nadzwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 26 listopada 2025 roku.